
[1]

                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ              Αθήνα 01/09/2016
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Αρ. Πρωτ.: 13021/1-10
ΘΗΣΑΥΡΟΦΥΛΑΚΙΟΥ & ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ              
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΣΤΗΝ  ΤΕΩΣ ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΑΘΗΝΩΝ 
                                                                                      

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Έχοντας υπόψη: 
Τις διατάξεις,
1. α) Των άρθρων 21 και 22Α του ν.2362/95 «Περί Δημοσίου Λογιστικού κ.λ.π.» (Α.247) όπως 
τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τα αριθ. 21 και 23 του ν.3871/2010 (Α.141),
    β) Του Π.Δ. 113/2010 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες  (Α.194)».
2. Την υπ’ αριθ. 2061120/26-8-1997 Α.Υ.Ο. «Ορισμός Κυρίων Διατακτών».
3. Το Ν. 4352/2015 ΦΕΚ Α166 /07-12-15 «Κύρωση του Κρατικού Προϋπολογισμού οικ. έτους 2016».
4. Την ανάγκη για αμοιβές νομικών προσώπων.
5. Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα,  πίστωσης είναι εντός του 
εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.
6. Την υπ’ αριθμ. ΔΣΣΟΔ Β 1118430/08-08-2016 Απόφαση Μεταβολών Εκτελούμενου 
Προϋπολογισμού της Δ/νσης Στρατηγικού Σχεδιασμού & Οικονομικής Διοίκησης.
7. Την υπ’ αριθμ.  12392/24-08-2016 ηλεκτρονική καταχώρηση πιστώσεων στο SAP.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους ΕΥΡΩ ΕΚΑΤΟΝ ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΩΝ 
(125.000,00€) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης  του 
Προϋπολογισμού Εξόδων οικ. έτους 2016 του Υπουργείου Οικονομικών, Φορέα 90-06, 
Ειδικού Φορέα 231, Κ.Α.Ε. 0873, αποκλειστικά και μόνο για την κάλυψη δαπανών 
δικαστικών επιμελητών και κατά προτεραιότητα την τακτοποίηση υποχρεώσεων 
παρελθόντων ετών, ανά υπηρεσία, όπως αναλύονται στον επισυναπτόμενο πίνακα .

    Η ΔΙΑΤΑΚΤΗΣ α/α  

   ΑΡΓΥΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΗΜ/ΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ
ΣΤΗΝ ΤΕΩΣ ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΑΘΗΝΩΝ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη ευρώ
(125.000,00 €) είναι εντός του διαθεσίμου                                                     
ποσοστού, της υπό Φορέα 90-06, Ειδικό Φορέα 231,
Κ.Α.Ε. 0873 πίστωσης. 

ΑΔΑ: 683ΙΗ-1Ν6



[2]

Καταχωρήθηκαν στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής
της Υπηρεσίας μας, ως κατωτέρω: 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΡ. ΕΓΚΡΙΣΗΣ
ΚΑΕ 0873

ΠΟΣΟ ΣΕ €

Δ.Ο.Υ. ΚΑΤ. ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 13021/1 α/α  82781 3.000,00
Δ.Ο.Υ.  Δ΄ ΑΘΗΝΩΝ 13021/2 α/α  82782 5.000,00
Δ.Ο.Υ.  Ν. ΙΩΝΙΑΣ 13021/3 α/α  82783 20.000,00
Δ.Ο.Υ.  ΓΛΥΦΑΔΑΣ 13021/4 α/α  82784 1.000,00
Δ.Ο.Υ.  Α΄ ΑΘΗΝΩΝ 13021/5 α/α  82785 12.000,00
Δ.Ο.Υ.  ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 13021/6 α/α  82786 1.000,00
Δ.Ο.Υ.  ΧΟΛΑΡΓΟΥ 13021/7 α/α  82787 1.000,00
Δ.Ο.Υ.  ΙΖ΄ ΑΘΗΝΩΝ 13021/8 α/α  82788 47.000,00
Δ.Ο.Υ.  Φ.Α.Ε. ΑΘΗΝΩΝ 13021/9 α/α  82789 5.000,00
Δ.Ο.Υ.  ΚΗΦΙΣΙΑΣ 13021/10 α/α  82790 30.000,00

ΣΥΝΟΛΟ 125.000,00

Υπόλοιπο προς ανάληψη 6.742,20 €.

Η Προϊσταμένη της Υ.Δ.Ε. α/α

ΑΡΓΥΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ
 

ΑΔΑ: 683ΙΗ-1Ν6


		2016-09-01T15:53:31+0300
	Athens




